
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MT.]MCIPAL DE CARIRÉ

TERMo DE ADJUDICAÇÃo DA DISPENSA ELsrRÔI,rtce N" 2023.06.12.02-DLE

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica n' 2023.06.12.02-DLE, referente ao Processo

Adminisüaüvo n" 2023.06.12.02-DLE, o(a) S(a). VIRGINÀ SOUZA AGt IAR, ORDENADOR(A)

DE DESpESAS) da(o) CAMARA MUNICIPAI- DE CARIRE, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)

do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resüado da adjudicação.

RE SU L-TAD O DA AD JUD I CAÇ ÃO

41.tBg.47U0001-77 . AIJRENISA MORAIS . SOCIEDADE INDIVIDUAI DE ADVOCACIA

Itcm Dcs(rição Marca Qrd. Und. UniL V. TotÀl

Consultoriâ e
assessoria - jurÍdica 12,O MENSAL 4.294,97 3.500,00 42.000,00

Tbtal.,..........................R.S 42.000,00

Adjudicado para AURENISA MORÂIS . SOCIEDADE IND]VIDÚAL DE ADvoCACla inscrita
no CNPJ/MF Nc 41.189.471/0001'77' peto melhor valor de R$ 42.ooO,0O (quarênta ê

dols mll Í€als), êm 05/01/2024.

v.Y_lr
1

\9^n"Xê fuu§ àgutt't-'
VIRGINA SOUZA AGUIAR

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Proça Elisio Aguiar, s/n - Cento - Coríré - Cearó
C.N.P J: 35.049.345/0001-74 - CGC: 06.920.403-9

F one/F ax : (8 8) 3646- 1 269
E - mail : c amar omunic ipal il e c ar ir e @ g mail.c om

§
DT;\

Y,)
ç

OAB CE


